
NORAKSTS 
  

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 
Raiņa ielā 11, Skrundā, Skrundas novadā, LV – 3326 

Tālrunis: 63331555, fakss: 63350452, e-pasts: dome@skrunda.lv 
 

IEPIRKUMU KOMISIJAS 
SĒDES PROTOKOLS 

 
Skrundā 

 
21.01.2013.          Nr.3 
 
Sēde sasaukta plkst. 15:20  
 
Sēdi vada:  

Komisijas priekšsēdētājs:   Guntis Putniņš 

Sēdē piedalās komisijas locekļi:    Guntars Stepiņš 

       Benita Lielāmere 

                     Aldona Zīdere 

Protokolē:             Dace Buķele 

Kaspars Dzenis 
 

Darba kārtība: 

1. Iepirkumu procedūra pēc PIL 8.1 panta „Kancelejas preču piegāde Skrundas novada 
pašvaldības un pašvaldības iestāžu vajadzībām” ar identifikācijas Nr. SNP-2013-3 
izvērtēšana. 
 

1.§ 
Iepirkumu procedūra pēc PIL 8.1 panta „Kancelejas preču piegāde Skrundas novada 

pašvaldības un pašvaldības iestāžu vajadzībām” ar 
 identifikācijas Nr. SNP-2013-3 izvērtēšana 

 
           Skrundas novada pašvaldības Iepirkumu komisija (turpmāk tekstā - Komisija) slēgtā 
sēdes daļā izvērtē pretendentu iesniegtos piedāvājumus iepirkumam „Kancelejas preču 
piegāde Skrundas novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu vajadzībām” atbilstoši 
Publisko iepirkumu likuma 8.1 pantam.  

1. Komisija pārbaudot SIA „Rimpeks KP”, SIA „H un S Nami” un SIA „Hermess” 
iesniegtos piedāvājumus pēc instrukcijā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma un 
sastāva atbilstības iepirkuma nolikuma prasībām, kā arī pretendenta atbilstību 
kvalifikācijas prasībām, būtiskas neatbilstības nav konstatējusi. 



 

 

Komisija konstatē: 

2. Pretendenta SIA „Hermess” finanšu piedāvājumā nav norādīts kopējais vienību apjoms. 

3. Komisija secina, ka konstatētā Pretendenta SIA „Hermess” finanšu piedāvājuma 
nepilnība nav būtiska un komisija veic Pretendenta finanšu piedāvājuma aprēķinu 
atbilstoši instrukcijā noteiktam iepirkuma apjomam (Pielikums Nr.1).  

4. Pēc veiktā aprēķina Pretendenta SIA „Hermess” finanšu piedāvājuma cena sastāda 
LVL 5057,87 (Pieci tūkstoši piecdesmit septiņi lati un 87 santīmi) bez PVN. 

5. Pretendentu piedāvātās cenas ir sekojošas: 
Nr. 
p.k. 

Kandidāts Piedāvātā cena 
bez PVN (LVL) 

1. SIA „Rimpeks KP” 5297,44 

2. SIA „H un S Nami” 4626,77 

3. SIA „Hermess” 5057,87 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija nolemj:  

6. Slēgt pakalpojuma līgumu ar pretendentu, kura piedāvājums atbilst visām prasībām un 
ir ar viszemāko cenu – SIA „H un S Nami” ar līgumcenu LVL 4626,77 (četri tūkstoši 
seši simti divdesmit seši lati un 77 santīmi), bez PVN. 

7. Atbilstoši Publisko iepirkumu likumam nosūtīt Pretendentiem paziņojumu par 
Komisijas pieņemto lēmumu. 

8. Paziņojumu par noslēgtiem līgumiem publicēt Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā.  
 
Sēdi slēdz plkst. 16:00 
 
Komisijas locekļi  /paraksts/ Guntis Putniņš           

/paraksts/  Dace Buķele 
/paraksts/  Benita Lielāmere 
/paraksts/  Guntars Stepiņš 
/paraksts/  Aldona Zīdere 
/paraksts/  Kaspars Dzenis 



 

 
Pielikums Nr.1 

Iepirkuma Nr.SNP-2013-3 
Pretendenta SIA „Hermess” finanšu piedāvājuma aprēķins atbilstoši 

mērvienību apjomam iepirkumam „Kancelejas preču piegāde Skrundas 
novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu vajadzībām” 

 (ID Nr.SNP-2013-3). 

Nr. 
p. k. 

Nosaukums 
Tehniskā 

Specifikācija 
Mērvienība 

Cena par 
vienu 

vienību (bez 
PVN) 
SIA 

„Hermess” 
piedāvājums 

Kopējā 
cena 

(LVL) 

1. Foto rāmis A4 
formāta lapām Dažādas krāsas 50 gab. 1.35 67.50 

2. 
Mitrās salvetes datora 
tīrīšanai 
 ,,DATA FLASH" 

Bundulī  l00 gab. 
3 gab. 

0.79 2.37 

3. 
Mitrās salvetes (maiņa) 
,,DATA FLASH" 

Plēves 
iepakojumā 100 
gab. 

3 gab. 
0.79 2.37 

4. 
Tīrīšanas līdzeklis 
monitoram 
,,DATA FLASH" 

Bundulī l00 gab. 
5 gab. 

0.65 3.25 

5. 
CD lēcas tīrīšanas disks 
,,EDNET" 

 
1 gab. 

1.31 1.31 

6. 
Rūtiņu klade 80 lapu 
"FORPUS" kartona vākos ar 
spirāli A5 

Papīra blīvums ne 
mazāks par 70 
g/m2 

5 gab. 
0.27 1.35 

7. 
Rūtiņu klade 80 lapu 
"FORPUS" kartona vākos ar 
spirāli A4 

Papīra blīvums ne 
mazāks par 70 
g/m2 

10 gab. 
0.52 5.20 

8. 
Rūtiņu bloknots 80 lapu 
"FORPUS" ar spirāli 
(caururbts) A4 

Papīra blīvums ne 
mazāks par 70 
g/m2 

10 gab. 
0.52 5.20 

9. 
Krāsainas kartona loksnes 
A4 

Papīra blīvums 
ne mazāks par 
120 
g/m2 

500 lapas 

0.02 10.00 

10. Krāsains papīrs 80 g/m2 A4  2000 lapas 0.02 40.00 

11. Dekoratīvs papīrs 
200g/m2 A4.  

Krāsa - dažāda ar 
faktūru vai 
marmora 
zīmējumu. 
Piemērots 
abpusējai 
kopēšanai 
melnbaltajiem un 
krāsu kopētājiem, 
melnbaltajos un 
krāsu 
lāzerprinteros, 

500 lapas 

0.07 35.00 



 

tintes printeros, 
faksa aparātos, 
ofseta apdrukai. 

12. 
Piezīmju papīrs 90 x 90 mm 
balts 

iepakojumā 
800 lapas 

40 
iepakojumi 0.38 15.20 

13. 
Piezīmju papīrs 90 x 90 mm 
krāsains 

iepakojumā 
800 lapas 

20 
iepakojumi 0.32 6.40 

14. 
Piezīmju līmlapiņas 
"AERO" 76 x 76 mm, krāsa 
- asorti 

iepakojumā 100 
lapiņas 

40 
iepakojumi  0.11 4.40 

15. 
Piezīmju līmlapiņas 
,,CENTRUM"51 x 51 mm 

iepakojumā 100 
lapiņas 

20 
iepakojumi  0.20 4.00 

16. 
Piezīmju līmlapiņas 
,,AERO" 38X51 mm, krāsa 
- dzeltena 

iepakojumā 100 
lapiņas 

40 
iepakojumi  0.05 2.00 

17. 
Z -līmlapiņas ,,RAINBOW" 
ar turētāju 

 
1 gab. 

0.25 0.25 

18. Z -līmlapiņas ,,RAINBOW"
iepakojumā 100 
lapiņas 

20 iepakojumi  
0.13 2.60 

19. Pauspapīrs A4 92g/m2  100 lapas 0.04 4.00 
20. Kārbiņa ar piezīmju papīru  3 gab. 0.61 1.83 

21. 
Uzlīmes apdrukai 
"MLTIBELL TALEX" A4 
70 X 29.7mm 

 
100 lapas 

0.05 5.00 

22. 
Uzlīmes apdrukai 
"MLTIBELL TALEX" A4 
105 X 57 mm 

 
100 lapas 

0.05 5.00 

23. 
Lodīšu pildspalva 0.35 mm 
ar maināmu serdeni 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

80 gab. 
0.03 2.40 

24. 
Lodīšu pildspalvas 0.35 mm 
serdenis 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

80 gab. 
0.03 2.40 

25. 
Lodīšu pildspalva 0.5 mm 
ar maināmu serdeni 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

40 gab. 
0.08 3.20 

26. 
Lodīšu pildspalvas 0.5 mm 
serdenis 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

40 gab. 
0.08 3.20 

27. 
Pildspalva ar želejveidīgu 
tinti 0.2 mm ar maināmu 
serdeni 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

10 gab. 
0.06 0.60 

28. 
Serdenis ar želejveidīgu 
tinti 0.2 mm 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

10 gab. 
0.06 0.60 

29. 
Pildspalva ar želejveidīgu 
tinti 0.3 mm ar maināmu 
serdeni 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

10 gab. 
0.08 0.80 

30. 
Serdenis ar želejveidīgu 
tinti 0.3 mm 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

10 gab. 
0.08 0.80 

31. 
Pildspalva ar želejveidīgu 
tinti 0.35 mm ar maināmu 
serdeni 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

10 gab. 
0.06 0.60 



 

32. 
Serdenis ar želejveidīgu 
tinti 0.35 mm 

Krāsa -zila, 
sarkana, melna 

10 gab. 
0.06 0.60 

33. 
Universāls marķieris 
(paredzēts darbam uz 
metāla, stikla u.c. virsmām) 

Konisks 
rakstāmgals d = 
0.4 mm, Krāsa -
zila, sarkana, 
zaļa, melna 

5 gab. 

0.11 0.55 

34. 
Universāls marķieris 
(paredzēts darbam uz 
metāla, stikla u.c. virsmām) 

Konisks 
rakstāmgals d = 
0.8 mm, Krāsa -
zila, sarkana, 
zaļa, melna 

5 gab. 

0.11 0.55 

35. 
Universāls marķieris 
(paredzēts darbam uz 
metāla, stikla u.c. virsmām) 

Konisks 
rakstāmgals d = 
4.3 mm. Krāsa - 
zila, sarkana, 
zaļa, melna 

3 gab. 

0.07 0.21 

36. 

Universāls marķieris 
,,FORPUS" (paredzēts 
darbam uz metāla, stikla 
u.c. virsmām) 

Slīps rakstāmgals 
d = 4.5 mm, 
Krāsa -zila, 
sarkana, zaļa, 
melna 

5 gab. 

0.10 0.50 

37. 
Prezentāciju marķieris 
,,FORPUS" 

Slīps rakstāmgals 
d = 4 -12 mm, 
Krāsa -zila, 
sarkana, zaļa, 
melna 

5 gab. 

0.10 0.50 

38. 
Marķieris ,,FORPUS" 
baltajām tāfelēm 

Konisks 
rakstāmgals d = 6 
mm, Krāsa -zila, 
sarkana, zaļa, 
melna 

5 gab. 

0.10 0.50 

39. 
Teksta marķieris 
,,FORPUS" 

Slīps 
rakstāmgalds 
platums 5 mm, 
Krāsa -zila, 
sarkana, zaļa, 
melna 

25 gab. 

0.09 2.25 

40. 
Automātiskais zīmulis 
0.5mm (ar dzēšgumiju) 

 
10 gab. 

0.06 0.60 

41. 
Serdītes "CENTRUM" 
automātiskajam zīmulim 
0.5mm 

HB, 2B 
5 iepakojumi 

0.03 0.15 

42. 
Zīmulis "FORPUS" ar 
dzēšgumiju 

3FL2H, HB, 2B 
30 gab. 

0.02 0.60 

43. Lineāli (no plastmasas) 30 cm 6 gab. 0.07 0.42 

44. 
Korekcijas lente 
,,FORPUS" 

5mmxl2m 
5 gab. 

0.33 1.65 

45. 
Korektors ,,FORPUS" -
aizkrāsotājs ar otiņu 

 
10 gab. 

0.20 2.00 

46. Korekcijas lente 5 mmx8m 10 gab. 0.20 2.00 



 

,,FORPUS" 

47. 
Dzēšgumija 'TORPUS" (no 
dabiskām izejvielām) 
paredzēta zīmuļiem 

 
10 gab. 

0.02 0.20 

48. 
Dzēšgumija "FORPUS" 
paredzēta gan zīmuļiem, 
gan pildspalvām 

 
5 gab. 

0.03 0.15 

49. 
Caurspīdīga līmlente 
"FORPUS ar rokas turētāju 

lentes platums 19 
mm 

10 gab. 
0.20 2.00 

50. 
Līmlente (maiņai) 
,,FORPUS" 

lentes platums 19 
mm 

10 gab. 
0.05 0.5 

51. Līmes zīmulis ,,JONG" 8gr. 80 gab. 0.09 7.20 

52. 
Saspraudes "GENMES" 
zelta krāsā (iepakojumā pa 
100 gab.) 

26 mm 
10 gab. 

0.12 1.20 

53. 
Krāsainas saspraudes 
(iepakojumā pa 100 gab.) 

26 mm 
5 iepak. 

0.06 0.30 

54. 
Magnētisks trauciņš 
,,CENTRUM" saspraudēm 

 
3 gab. 

0.19 0.57 

55. 
Skavotājs mini 'TORPUS" 
līdz 15 lpp. Ar iebūvētu 
atskavotāju 

Skavas 24/6 un 
26/6 

5 gab. 
0.25 1.25 

59. Skavas ,,FORPUS" tērauda Nr. lO 5 gab. 0.08 0.40 
60. Skavas ,,FORPUS" tērauda Nr.24 40 gab. 0.10 4.00 
61. Skavas 'FORPUS" tērauda Nr.26 40 gab. 0.10 4.00 

62. 
Papīra spailes -knaģīši 
'FORPUS" 

15 mm 
10 gab. 

0.01 0.10 

63. 
Papīra spailes -knaģīši 
'FORPUS" 

19 mm 
10 gab. 

0.01 0.10 

64. 
Papīra spailes -knaģīši 
'FORPUS" 

25 mm 
10 gab. 

0.02 0.20 

65. 
Papīra spailes -knaģīši 
'FORPUS" 

32 mm 
10 gab. 

0.02 0.20 

66. 
Papīra spailes -knaģīši 
'FORPUS" 

41 mm 
10 gab. 

0.03 0.30 

67. 
Caurumotājs ,,FORPUS" 
(caurdur līdz 10 lpp.) 

Attālums starp 
caurumiem 8 cm 

3 gab. 
0.49 1.47 

68. 
Caurumotājs ,,FORPUS" 
(caurdur līdz 16 lpp.) 

Attālums starp 
caurumiem 8 cm 

3 gab. 
1.10 3.30 

69. 
Caurumotājs ,,FORPUS" 
(caurdur līdz 25 lpp.) 

Attālums starp 
caurumiem 8 cm 

3 gab. 
1.08 3.24 

70. 

Caurumotājs ar četriem 
caurumiem (caurduramo 
paku maksimālais biezums 
0.8 mm) 

Attālums starp 
caurumiem 3x8 
cm 

3gab. 

4.20 12.60 

71. 
Dokumentu kniedētājs no 
metāla 

 
3 gab. 

2.99 8.97 

72. Rezerves kniedes 
Iepakojums 250 
gab. 

5 iepakojumi 
0.70 3.50 

73. 
Šķēres 'FORPUS" no 
nerūsējoša tērauda 

14 cm 
3 gab. 

0.19 0.57 



 

74. 
Šķēres 'FORPUS" no 
nerūsējoša tērauda 

20 cm 
3 gab. 

0.35 1.05 

75. Nazis ar metālisku virzītāju 16 cm 3 gab. 0.18 0.54 

76. 
Nažu rezerve, iepakojumā 
10 gb. 

16 cm 
3 gab. 

0.19 0.57 

77. 

Prospektkabatas 
"FORPUS" matētas 
caurspīdīgas ar universālu 
perforāciju no polipropilēna 
(vaļēja augšmala), 
30mic,100gab/iepakojumā 

A4 formāts 

1000 gab. 

0.01 10.00 

78. 

Dokumentu mape 
,,FORPUS" matēta 
caurspīdīga vaļēja augšējā 
un sānu mala (95 mkr.) 

A4 formāts 

50 gab. 

0.01 0.50 

79. 

Mape ātršuvējs, virsējais 
vāks caurspīdīgs izgatavots 
no polipropilēna (melna, 
sarkana, zila, dzeltena) 

A5 formāts 

30 gab. 

0.09 2.70 

80. 

Mape ātršuvējs ,,FORPUS", 
virsējais vāks caurspīdīgs 
izgatavots no 
polivinilhlorīda (melna, 
sarkana, zila, dzeltena) 

A4 formāts 

30 gab. 

0.05 1.50 

81. 

Mape ātršuvējs ,,FORPUS" 
ar spirālmehānismu 
izgatavots no polipropilēna 
(melna, sarkana, zila, 
dzeltena) 

A4 formāts 

50 gab. 

0.32 16.00 

82. 

Ātršuvēja mehānisms, 
attālums starp caurumiem 
80 un 60 mm, izgatavots no 
polipropilēna 

Krāsa -asorti 

30 gab. 

0.02 0.60 

83. 
Pašlīmējošas līstītes mapju 
ievietošanai aktu vākos 

 
10 gab. 

0.17 1.70 

84. 
Mape ar rāvējslēdzēju 
izgatavota no caurspīdīga 
plastikāta 

A4 formāts 
5 gab. 

0.20 1.00 

85. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, pelēki 

1 -5 
15 gab. 

0.14 2.10 

86. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, pelēki 

1 -10 
15 gab. 

0.24 3.60 

87. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, i pelēki 

1 -12 
15 gab. 

0.27 4.05 

88. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, pelēki 

1 -20 
15 gab. 

0.41 6.15 

89. Dokumentu atdalītāji A4 1 -31 15 gab. 0.59 8.85 



 

formāts izgatavoti no 
polipropilēna, pelēki 

90. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, krāsaini 

1 -5 
15 gab. 

0.14 2.10 

91. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, krāsaini 

1-10 
15 gab. 

0.24 3.60 

92. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, krāsaini 

1 -12 
15 gab. 

0.28 4.20 

93. 
Dokumentu atdalītāji A4 
formāts izgatavoti no 
polipropilēna, pelēki 

Alfabēts 
10 gab. 

0.48 4.80 

94. 
Dubulta planšete ar vāku, 
izgatavota no kartona ar 
PVC plēves virsmu 

A4 formāts 
10 gab. 

0.50 5.00 

95. 
Dubulta planšete ar vāku, 
izgatavota no kartona ar 
PVC plēves virsmu 

A5 formāts 
10 gab. 

0.79 7.90 

96. 

Mape reāistrs ,,FORPUS" 
izgatavota no kartona ar PP 
plēves virsmu un metāla 
malu, kabatiņa sānos 
maināmai etiķetei, etiķetes 
augstums 160 mm, A4 
formāts 

Platums 5 cm, 
krāsas -oranža, 
pelēka, sarkana, 
zila, zaļa, violeta, 
dzeltena, pelēka, 
bordo 

10 gab. 

0.60 6.00 

97. 

Mape reāistrs ,,FORPUS" 
izgatavota no kartona ar PP 
plēves virsmu un metāla 
malu, kabatiņa sānos 
maināmai etiķetei, etiķetes 
augstums 160 mm, A4 
formāts 

Platums 7.5 cm, 
krāsas -oranža, 
pelēka, sarkana, 
zila, zaļa, violeta, 
dzeltena, pelēka, 
bordo 

10 gab. 

0.60 6.00 

98. 

Mape "FORPUS" ar 2 riņķu 
mehānismu izgatavota no 
kartona ar PP plēves 
virsmu, platums 35 mm, 
riņķa diametrs 25 mm 

Platums - 7 cm 
Krāsas -oranža, 
pelēka, sarkana, 
dzeltena, pelēka, 
bordo 

10 gab. 

0.39 3.90 

99. 

Mape -portfelis 
"CENTRUM" no stingras 
plastikas ar slēdža aizdari, 
rokturi un diviem 
nodalījumiem iekšpusē 

A4 formāts, krāsa 
-melna, zila 

5 gab. 

0.80 4.00 

100. 

Galda segums 
"CENTRUM”, ar 
caurspīdīgu, elastīgu 
augšmalā nostiprinātu 
pārklājumu zem kura var 
novietot attēlus 

Izmērs 50 X 70 
mm 

3 gab. 

3.15 9.45 

101. 
Dokumentu statīvs, 
izgatavots no polistirola A4 

Krāsa -melna, 
zila, bordo 

10 gab. 
0.60 6.00 



 

formāts 

102. 
Dokumentu plaukts, 
izgatavots no polistirola A4 
formāts 

Krāsa -melna, 
caurspīdīga 

10 gab. 
0.79 7.90 

103. 

Galda organizators rotējošs, 
izgatavots no polistirola 
(nokomplektēts ar 
kancelejas piederumiem) 

Krāsa -melna 

5 gab. 

0.99 4.95 

104. 
Kodoskopu plēves 
paredzētas visu veidu tintes 
un lāzerprinteriem 

A4 formāts 
25 gab. 

0.07 1.75 

105. 
Šķidrums balto tāfeļu 
tīrīšanai 

 
2 gab. 

1.14 2.28 

106. 
Balto tāfeļu dzēšamais 
(magnētiskais) 

 
2 gab. 

1.08 2.16 

107. 
Spilventiņš pirkstu 
mitrināšanai (vaska) 

 
5 gab. 

0.67 3.35 

108. Zīmogu krāsa 
Krāsa -melna, 
zila, violeta 

16 gab. 
0.16 2.56 

109. Kalkulators 12 cipari 5 gab. 1.45 7.25 

110. 
Papīrgrozs cilindru formas 
no stingras, blīvas 
plastmasas 

Krāsa -pelēka, 
tilpums 11-15 litri

3 gab. 
0.76 2.28 

111. 
Standarta aploksnes. 
Formāts 229*324mm. 

No balta papīra, ar 
noņemamu lentu, 
pašlīmējošas. 

3000 gab. 
0.02 60.00 

112. 
Standarta aploksnes. 
Formāts 162*229mm. 

 No balta papīra, 
ar noņemamu 
lentu, 
pašlīmējošas. 

3000 gab. 

0.01 30.00 

113. 
Standarta aploksnes. 
Formāts 110*220mm.  

No balta papīra, ar 
noņemamu lentu, 
pašlīmējošas. 

2000 gab. 
0.01 20.00 

114. 
Standarta aploksnes. 
Formāts 114*162mm. 

No balta papīra, ar 
noņemamu lentu, 
pašlīmējošas 

5000 gab. 
0.01 50.00 

115. 
Indeksi 'TORPUS" Formāts 
45 xl2 mm.  

Var pielīmēt un 
noņemt atkārtoti. 
Neatstāj līmvielas 
pēdas. Komplektā 
5 spilgtas krāsas, 
katra krāsa 25 
gab. 

20 gab. 

0.22 4.40 

116. Arhīva mapes. A4 formāts.  

Krāsa balta. 
Lielam 
dokumentu 
daudzumam. 
Izgatavota no 
kartona. Bez 
ātršuvēja 
mehānisma. 

1000 gab. 

0.15 150.00 



 

Sasienamas. 

117. 
CD matricas. Kapacitāte - 
700 Mb/52X/80 min.  

Vienreiz 
ierakstāms. 
Iepakots 
plastmasa vāciņā 

100 gab. 

0.18 18.00 

118. 
DVD videokasete LP 90 
min. 

 
20 gab. 

1.44 28.80 

119. 

Biroja papīrs. Balts. 
80g/m2.vienpusējai un 
divpusējai printēšanai un 
kopēšanai. Pakā 500 lapas. 

Ar paaugstinātu 
baltuma, 
necaurspīdīguma 
un gluduma 
pakāpi. Paredzēts 
kopēšanai, 
printēšanai lāzera 
un tintes 
printeriem. 
Maksimāla 
kvalitāte 
vienpusējai un 
divpusējai 
printēšanai un 
kopēšanai. Pakā 
500 lapas.  A4 
formāts, 

2500 pakas 

1.65 4125.00 

120. 

Balts biroja papīrs. 
Paredzēts kopēšanai, 
printēšanai lāzera un tintes 
printeriem.  

Laba kvalitāte 
vienpusējai un 
divpusējai 
printēšanai un 
kopēšanai 
vairumā. Pakā 
500 lapas. A3 
formāts, 80g/m2 

30 

2.70 81.00 

121. 
Fotopapīrs „Glossy” 
170g/m2 A4 

 
5 

0.76 3.80 

122. 
Fotopapīrs „Glossy” 
170g/m2 A3 

 
5 

1.04 5.20 

123. 
Plēve gaiša tekstila 
apdrukai A4 

pakas 
5 

1.27 6.35 

124. 
Plēve tumša tekstila 
apdrukai A4 

pakas 
5 

1.75 6.35 

   Kopā: 52.97  5057.87 
   PVN (21%) 1062.15 
 21.01.2013.  Summa kopā: 6120.02 

/paraksts/ Guntis Putniņš           
/paraksts/  Dace Buķele 
/paraksts/  Benita Lielāmere 
/paraksts/  Guntars Stepiņš 
/paraksts/  Aldona Zīdere 
/paraksts/  Kaspars Dzenis 

 


